ГУВЕРНУЛ РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ НИСТРЕНЕ



УРЯД ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__24 апреля 2020 года_

№ __129_

г. Тирасполь

О внесении дополнений в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 31 мая 2018 года № 176 «О разработке и утверждении регламентов предоставления государственных услуг»

соответствии co статьей 76-6 Конституции Приднестровской Конституционным Приднестровской Молдавской Республики, законом Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (CA3 11-48), Приднестровской Молдавской Республики от 19 августа 2016 года № 211-3-VI «Об организации предоставления государственных услуг» (САЗ 16-33), в целях недопущения ухудшения положения заявителя при предоставлении Приднестровской государственных услуг, Правительство Молдавской Республики

постановляет:

- 1. Внести в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 31 мая 2018 года № 176 «О разработке и утверждении регламентов предоставления государственных услуг» (САЗ 18-23) с изменением и дополнением, внесенными постановлениями Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 11 сентября 2018 года № 309 (САЗ 18-37), от 17 января 2019 года № 9 (САЗ 19-2), следующие дополнения:
- а) пункт 8 Приложения № 1 к Постановлению дополнить частью четвертой следующего содержания:

Министерство «Ha экспертизу экономического развития Республики Приднестровской Молдавской И Аппарат Правительства Приднестровской Молдавской Республики направляется проект нормативного правового акта, утверждающий изменения (дополнения) в ранее изданный ухудшающие положение заявителя при предоставлении государственных услуг, в том числе в части увеличения срока предоставления государственной услуги, увеличения перечня документов, представляемых

заявителем для получения государственной услуги, установления платы за оказание государственной услуги либо увеличения установленного размера платы, увеличения перечня оснований для отказа в приеме документов либо отказа в предоставлении государственной услуги, прекращения предоставления государственной услуги в электронной форме и другое.»;

- Приложения N_{2} 2 б) ПУНКТ К Постановлению после СЛОВ «предоставления государственных услуг» через запятую дополнить словами «проектов нормативных правовых актов, утверждающих изменения (дополнения) в ранее изданные регламенты».
- 2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

правительства

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА

А.МАРТЫНОВ